关于2017年青岛西海岸新区、黄岛区区级公立医院公开招聘高层次和紧缺急需人才资格审查有关事宜的公告

根据《青岛市事业单位公开招聘考试工作规程（试行）》、《2017年青岛西海岸新区、黄岛区区级公立医院公开招聘高层次和紧缺急需人才简章》的有关要求，现将资格审查有关事宜公告如下：

一、资格审查人员范围及面试、考核人选的产生

各公立医院对报考人员进行现场资格审查。

资格审查通过的应聘人员，参加公立医院招考面试。根据公立医院招考领导小组面试结果，分岗位按1:3的比例确定进入考核范围人员。达不到规定比例的，按实有合格人数确定。

二、资格审查时间、地点
资格审查时间：2017年4月27日（星期四）。

上午8：00—11：30，下午2：00—4：00。

资格审查地点：各公立医院。
三、资格审查需要提交的材料

对应聘人员的资格审查工作，贯穿于招聘工作的全过程。确定进入资格审查人员，须按应聘岗位需求条件，在规定的时间内提交本人相关证明材料及《2017年青岛西海岸新区、黄岛区区级公立医院公开招聘高层次和紧缺急需人才报名表》。相关证明材料主要包括：
1、2017年全日制普通高校应届毕业生报考的，提交二代身份证、学校核发的就业推荐表和就业协议书（山东省内院校实行网上签约的可不提供就业协议书）、学校有关部门出具的学历学位和所学专业证明，以及职位要求的资格证书等；2017年应届毕业生已与用人单位签订就业协议的，须出具就业协议单位同意其参加应聘的证明；2017年定向、委培毕业生还需提交定向、委培单位同意应聘的证明。其他人员报考的，提交二代身份证、国家承认的学历学位证书等职位要求的资格证书（均须在2017年1月12日之前取得，《简章》另有规定的按所报考《简章》执行），其中，属无业人员的需提交失业证或档案管理部门出具的无业证明，属在职人员的需提交所在单位或有用人权限部门出具同意应聘的证明，对出具同意应聘证明确有困难的在职人员，经招聘单位同意，可在考察和体检时提供。对应聘人员有工作年限限制的，应审查其劳动合同备案及相关工作经历情况（工作年限均截止2017年1月12日）。使用国外学历学位报考的须提交国家教育部《国外学位学历认证书》。其他要求提供的材料。

2、进入资格审查人员除提供上述基本资格审查材料外，还要根据本人所报考《简章》和职位规定的“资格条件”提供相关证明材料，如：部分职位需提供相应执业资格证书、专业技术职务资格证书等。《简章》另有规定的按所报考《简章》执行。

考生须提交以上材料原件及复印件（使用A4纸复印）各一份。如本人不能在规定时间内到场办理，经批准，可委托他人携带以上证明材料以及委托书、委托人和被委托人二代身份证及复印件办理。

应聘人员在规定的资格审查时间内未向招聘单位提交有关材料的，视为弃权。经审查不具备报考条件的，取消其面试资格。

四、资格审查确认

为切实保护考生权益，确保资格审查工作的顺利进行，请进入面试资格审查范围的考生于2017年4月21日上午10：00前先通过发送邮件的方式予以确认。
邮件发送主题格式如下：

姓名+报考职位+是否参加资格审查，如“张某，报考公立医院***岗位，参加4月27日的资格审查。”邮件发送内容可再重复一遍主题内容。

报考公立医院公开招聘高层次、紧缺人才的考生，
区人民医院：邮箱：renshike2015@163.com"

将邮件发送至所报考单位：
区人民医院：邮箱：jnsrmyyrsk@163.com

联系电话：0532-86115695

经济技术开发区第一人民医院：邮箱：kyyrenshi@126.com
            联系电话：0532-86977007
区中医医院：邮箱：hdzyyhr@163.com
联系电话：0532-86855719
区第二中医医院：邮箱：hdqezy@163.com
联系电话：0532-88192157
区第二人民医院：邮箱：jkyrsk@163.com
联系电话：0532-85165358
区第三人民医院：邮箱：syrsk2016@163.com
联系电话：0532-84181063
五、有关说明

（一）进入资格审查人员报名时所提供的通讯工具需保持通讯畅通。因材料准备不全和通讯不畅影响资格审查的，责任自负。
（二）资格审查当天，通过资格审查的人员，需提交一寸免冠照片两张，现场领取面试准考证。同时，请关注青岛市黄岛区卫生和计划生育局（http://www.qdshdqwjj.gov.cn）和青岛市黄岛区人力资源和社会保障网（http://www.hdhrss.gov.cn）网站公布的《2017年青岛西海岸新区、黄岛区区级公立医院公开招聘高层次和紧缺急需人才面试及考核方案》及相关通知，按要求做好面试及考核准备。

青岛市黄岛区卫生和计划生育局

2017年4月18日
PAGE
3